
Dames Elite
1 6 347152 Mooser, Naomi 1996 Edelweiss Jaun 49.10 0.00

Dames U18
1 13 348363 Rauber, Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 51.67 32.45
2 12 355263 Weissert, Anne-Florence 1997 Alpina Château-d'Oex 59.19 127.41

Dames U21
1 14 407615 Schneiter, Virginie 1993 SAS Genève 1:04.36 192.69
2 33 465856 Holzer, Alice 1993 SAS Fribourg 1:06.37 218.07
3 15 477036 De Jamblinne, Héloise 1995 SAS Genève 1:12.41 294.34
4 17 308704 Siegwart, Alexia 1993 SAS Lausanne 1:14.18 316.69
5 26 477866 Rochat, Anne-Sophie 1994 SAS Genève 1:14.66 322.75
6 30 476893 Tasso, Isabel 1993 SAS Lausanne 1:19.10 378.82
7 23 477035 Weill, Camille 1993 SAS Genève 1:25.02 453.57

Dames 1
1 19 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 50.81 21.59
2 152 226658 Von Siebenthal, Gaby 1992 Saanen 55.08 75.51
3 22 293478 Martinson, Billie 1991 SAS Fribourg 55.60 82.08
4 18 305708 Zurbuchen, Angela 1992 SAS Bern 56.97 99.38
5 8 298033 Brunisholz, Ségolene 1991 SAS Genève 59.89 136.25
6 25 476889 Spiess, Mathilde 1990 SAS Lausanne 1:22.41 420.62
7 119 477040 Windisch, Eléonore 1990 SAS Genève 1:33.07 609.30

Coupe SAS 1

 Liste de classement officielle

Jury Données techniques
DT Swiss Ski Chrisitian Oppliger Swiss-Ski Piste Schattenhalb
Chef des courses Patrick Menge SAS Fribourg Départ 1230 m
Coach Harald Menge SAS Basel Dénivellation 175 m

No de compétition 1407 Météo Couvert
Date 25.01.2014 Température -5°C

Neige Compacte
Traceurs Patrick Menge
Ouvreurs A- B-

C- D-

Heure de départ 10h.00
Portes / Chang. de direction 55/53

ang Doss Code Nom, prénom An Club Temps
Points
F=620
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Dames 2
1 16 206612 Braillard, Caroline 1985 Vudallaz Epagny 56.22 89.91
2 153 225891 Mooser, Salome 1987 Edelweiss Jaun 59.20 127.54
3 9 291527 Marxer, Alix 1988 SAS Genève 59.45 130.69
4 10 477037 Merlo, Sofia 1988 SAS Genève 1:13.01 301.92
5 32 479199 Walpoth, Nina 1985 SAS Fribourg 1:16.03 340.05

Dames C2
1 4 340609 Falciola, Caroline 1978 SAS Genève 1:02.34 167.19

Dames C5
1 2 339437 Carabotti, Anna 1959 Les Diablerets 1:17.41 357.48

Dames C7
1 1 64612 Schärer, Julia 1951 Münsingen 1:04.97 200.40

Hommes Elite
1 70 311449 Marro, Alex 1995 Schwarzsee 48.61 22.06

Hommes U18
1 84 323182 Oyon, Valentin 1996 SAS Lausanne 48.68 22.98
2 86 348367 Bugnard, Alexandre 1997 Edelweiss Jaun 49.82 38.04
3 81 335049 Wiggenhauser, Sandro 1997 Schwarzenburg 50.65 49.00
4 89 342622 Fayet, Johan 1997 Edelweiss Jaun 50.77 50.59
5 90 363630 Fankhauser, Marcel 1997 Homberg 52.22 69.74
6 91 347153 Schuwey, Loris 1996 Edelweiss Jaun 52.89 78.59
7 79 347143 Murisier, Benoît 1996 Châtel-St-Denis 52.93 79.12
8 82 338315 Cadei, Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 53.51 86.78
9 93 340542 Bossi, Denis 1997 La Berra 54.54 100.38

10 98 350933 Andrey, Lucas 1996 Siviriez 54.78 103.55
11 94 325074 Kolly, Nicolas 1996 La Berra 54.93 105.53
12 99 348664 Rappo, Jonas 1996 Plaffeien 55.73 116.10
13 108 418755 Bertschy, Nolan 1997 Le Mouret 56.55 126.93
14 103 350934 Jaquet, Lucas 1996 Siviriez 1:01.60 193.63

Hommes U21
1 83 322653 Pedrosa, David 1994 St-Imier 53.66 88.76
2 92 342307 Besson, Michael 1995 Siviriez 54.57 100.78
3 105 337211 Rumo, Célestin 1994 Le Mouret 55.82 117.29
4 118 480182 Gueissaz, Simon 1995 SAS Fribourg 1:01.54 192.84
5 109 477798 Max, Samuel 1994 SAS Genève 1:02.00 198.92

Hommes 1
1 75 209884 Rochat, Alexandre 1990 SAS Lausanne 46.94 0.00
2 87 287705 Hofmann, Oliver 1992 SAS Bern 48.35 18.62
3 77 321131 Brasey, Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 49.70 36.46
4 88 290166 Menge, Philipp 1992 SAS Basel 50.82 51.25
5 95 311559 Rolle, Valentin 1991 Le Mouret 51.43 59.31
6 100 299528 Siegwart, Ludovic 1991 SAS Lausanne 53.11 81.50
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Hommes 1
7 73 312054 Mayr, Thomas 1991 Châtel-St-Denis 54.14 95.10
8 104 226394 Gallay, Joakim 1990 SAS Lausanne 56.42 125.22
9 101 321529 Peter, Tanguy 1992 SAS Genève 58.33 150.44

10 111 435469 Yeterian, Philippe 1991 SAS Genève 59.74 169.07
11 117 476882 De Marsano, Michel 1990 SAS Lausanne 1:06.59 259.54
12 112 436394 Gueissaz, Mathieu 1989 SAS Fribourg 1:28.33 546.69

Hommes 2
1 78 216839 Despont, Thierry 1986 Le Mouret 48.29 17.83
2 114 350350 Frei, Lorenzo 1988 SAS Genève 1:01.58 193.37
3 106 219073 Devaud, David 1987 Bouloz 1:03.38 217.15

Hommes A1
1 68 83618 Forrer, Daniel 1981 Schwarzsee 50.17 42.66
2 69 196911 Braillard, Gregory 1983 SAS Fribourg 54.15 95.23

Hommes A3
1 61 110485 Bär, Simon 1971 Oberurnen 51.98 66.57
2 60 102582 Rappo, Ivo 1972 Plaffeien 53.34 84.53
3 66 158023 Weinmann, Nicolas 1972 SAS Lausanne 53.54 87.18
4 63 471031 Aeby, Frank 1973 Siviriez 57.08 133.93
5 62 191658 Jost, Philippe 1973 Schwarzsee 59.21 162.07

Hommes A4
1 58 83570 Zbinden, Bruno 1968 Schwarzsee 53.39 85.19
2 56 29743 Nef, Roland 1966 Bühler AR 54.81 103.95
3 59 123731 Jungo, Markus 1964 SAS Fribourg 59.43 164.97

Hommes A5
1 53 63054 Mooser, Freddy 1961 Schwarzsee 48.65 22.59
2 51 83521 Zbinden, Kurt 1960 Schwarzsee 54.54 100.38
3 49 56528 Steiner, Hans-Peter 1961 Wimmis 58.47 152.29
4 54 445382 Albers, Olmar 1963 Egg 1:03.38 217.15
5 55 435540 Schulz, Thomas-Jörn 1961 Airolo 1:04.87 236.83
6 50 123719 Von Mühlenen, Walo 1962 SAS Fribourg 1:05.62 246.73

Hommes B6
1 45 209450 Markstahler, Marcel 1958 Hausen am Albis 56.52 126.54
2 43 9567 Oester, Edwin 1955 Lungern-Schönbüel 57.28 136.57
3 46 123578 Reymond, Philippe 1956 SAS Lausanne 57.69 141.99
4 48 123697 Brunisholz, Olivier 1955 SAS Fribourg 59.32 163.52
5 47 177584 Schneiter, Heinz 1956 Les Diablerets 1:04.13 227.05
6 44 216408 Kindlimann, Heinz 1954 Renngruppe Satus Zürich 1:04.20 227.98

Hommes B7
1 39 41541 Laich, Hansruedi 1953 Trogen 57.31 136.97
2 40 56744 Manser, Leo 1953 Oberegg 57.53 139.88
3 42 135175 Habegger, Alfred 1950 Selzach 1:04.17 227.58
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Hommes B8
1 38 37901 Giroud, Georges 1948 La Berra 1:02.73 208.56
2 37 50504 Zahnd, Markus 1948 Schwarzenburg 1:17.26 400.48

Hommes B9
1 36 49665 Knubel, Karl 1941 Zweisimmen 1:16.97 396.65

Hommes B10
1 34 19877 Würsten, Emil 1935 Gstaad 1:10.58 312.25
2 35 84858 Clément, Jean-Claude 1938 Broc 1:17.97 409.86

Pas au départ manche 1
1 3 460720 Bajohr-Farago, Zsofia 1976 Schwarzsee
2 5 428136 Holden, Tara 1975 SAS Genève
3 11 347018 Schär, Céline 1997 Selzach
4 20 285319 Vonlanthen, Stephanie 1988 Le Mouret
5 24 477528 Schneebeli, Valentine 1996 Châtel-St-Denis
6 27 465751 Gros, Rhoxane 1990 SAS Fribourg
7 28 461372 Tasso, Natacha 1989 SAS Fribourg
8 29 477033 Michel, Sophie 1993 SAS Genève
9 31 465748 van Berchem, Juliette 1993 SAS Fribourg

10 52 191649 Thalmann, Franz 1960 Schwarzsee
11 57 359172 Tiberi, Mauro 1968 Masters
12 64 37915 Monney, Damien 1973 La Berra
13 65 170539 Wicky, Joel 1971 Vudallaz Epagny
14 67 182093 Siffert, Bertrand 1973 SAS Fribourg
15 71 285731 Zbinden, Marco 1991 Schwarzsee
16 72 296454 Fasel, Kevin 1995 Schwarzsee
17 80 227188 Lanz, Kevin 1991 SAS Bern
18 96 307237 Zulian, Sébastien 1988 SAS Genève
19 110 304404 Mooser, Jeremias 1990 Edelweiss Jaun

Abandons manche 1
1 7 297205 Kuonen, Dea 1992 Les Barzettes
2 21 476888 Schuster, Margaux 1994 SAS Lausanne
3 74 343162 Schafer, Andreas 1995 Plaffeien
4 76 220585 Dellenbach, Lukas 1990 SAS Bern
5 85 334279 Urban, David 1995 SAS Lausanne
6 97 299499 De Kerchove, Quentin 1991 SAS Lausanne
7 102 318923 Eggertswyler, Mathieu 1992 Le Mouret
8 107 463979 Wassmer, Philippe 1991 SAS Genève

Disqualifiés manche 1
1 41 186029 Rolle, Philippe 1949 Le Mouret
2 113 286783 Gabus, Andrea 1988 SAS Lausanne
3 115 357765 Argand, Victor 1990 SAS Genève
4 116 457018 Mauron, Quentin 1997 Le Mouret
5 150 447202 Tasso, Audrey 1991 SAS Fribourg
6 151 217156 Boss, Tina 1990 SAS Basel
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Total liste des départs123
Pas au départ 19
Abandons 8
Disqualifiés 6
Qualifiés 90

DT Swiss Ski

Chrisitian Oppliger

Rang Doss Code Nom, prénom An Club Temps Points

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Peter Bloch

CHRONO-SERVICES   Peter et Antoine Bloch   1462 Yvonand
079 449 40 65   /   079 232 46 32
Avec la collaboration de Aldo Rauber, Jaun

1407 Page 5 / 5           26.01.2014  08:20:54



Dames Elite
1 6 347152 Mooser, Naomi 1996 Edelweiss Jaun 48.52 0.00
2 7 297205 Kuonen, Dea 1992 Les Barzettes 49.10 7.41

Dames U18
1 22 348363 Rauber, Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 51.99 44.34
2 21 355263 Weissert, Anne-Florence 1997 Alpina Château-d'Oex 1:00.39 151.68

Dames U21
1 16 476888 Schuster, Margaux 1994 SAS Lausanne 58.56 128.29
2 8 407615 Schneiter, Virginie 1993 SAS Genève 1:02.64 180.43
3 33 465856 Holzer, Alice 1993 SAS Fribourg 1:03.45 190.78
4 19 308704 Siegwart, Alexia 1993 SAS Lausanne 1:06.84 234.10
5 12 477036 De Jamblinne, Héloise 1995 SAS Genève 1:10.85 285.34
6 26 477866 Rochat, Anne-Sophie 1994 SAS Genève 1:13.75 322.39
7 23 477035 Weill, Camille 1993 SAS Genève 1:17.92 375.68
8 30 476893 Tasso, Isabel 1993 SAS Lausanne 1:35.80 604.15

Dames 1
1 10 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 50.87 30.03
2 151 217156 Boss, Tina 1990 SAS Basel 52.49 50.73
3 152 226658 Von Siebenthal, Gaby 1992 Saanen 56.28 99.16
4 11 293478 Martinson, Billie 1991 SAS Fribourg 56.63 103.63
5 9 305708 Zurbuchen, Angela 1992 SAS Bern 56.84 106.31
6 20 298033 Brunisholz, Ségolene 1991 SAS Genève 1:00.35 151.17

Coupe SAS 2

 Liste de classement officielle

Jury Données techniques
DT Swiss Ski Chrisitian Oppliger Swiss-Ski Piste Schattenhalb
Chef des courses Patrick Menge SAS Fribourg Départ 1230 m
Coach Harald Menge Dénivellation 160 m

No de compétition 1408 Météo Couvert
Date 25.01.2014 Température -5°C

Neige Compacte
Traceurs Patrick Menge
Ouvreurs A- B-

C- D-

Heure de départ 14h.10
Portes / Chang. de direction 55/53

ang Doss Code Nom, prénom An Club Temps
Points
F=620
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Dames 1
7 25 476889 Spiess, Mathilde 1990 SAS Lausanne 1:20.66 410.69
8 150 447202 Tasso, Audrey 1991 SAS Fribourg 1:21.13 416.70
9 27 465751 Gros, Rhoxane 1990 SAS Fribourg 1:29.21 519.95

10 119 477040 Windisch, Eléonore 1990 SAS Genève 1:32.85 581.57

Dames 2
1 15 206612 Braillard, Caroline 1985 Vudallaz Epagny 55.15 84.72
2 153 225891 Mooser, Salome 1987 Edelweiss Jaun 59.29 137.62
3 18 291527 Marxer, Alix 1988 SAS Genève 1:00.30 150.53
4 17 477037 Merlo, Sofia 1988 SAS Genève 1:11.59 294.79
5 32 479199 Walpoth, Nina 1985 SAS Fribourg 1:17.42 369.29

Dames C2
1 4 340609 Falciola, Caroline 1978 SAS Genève 1:00.06 147.46

Dames C5
1 2 339437 Carabotti, Anna 1959 Les Diablerets 1:16.90 362.65

Dames C7
1 1 64612 Schärer, Julia 1951 Münsingen 1:04.47 203.81

Hommes Elite
1 71 311449 Marro, Alex 1995 Schwarzsee 47.91 0.00

Hommes U18
1 87 323182 Oyon, Valentin 1996 SAS Lausanne 49.96 26.53
2 78 348367 Bugnard, Alexandre 1997 Edelweiss Jaun 49.98 26.79
3 84 335049 Wiggenhauser, Sandro 1997 Schwarzenburg 50.63 35.20
4 89 342622 Fayet, Johan 1997 Edelweiss Jaun 51.62 48.01
5 86 338315 Cadei, Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 52.64 61.21
6 91 347153 Schuwey, Loris 1996 Edelweiss Jaun 53.36 70.53
7 94 325074 Kolly, Nicolas 1996 La Berra 53.91 77.65
8 90 363630 Fankhauser, Marcel 1997 Homberg 54.12 80.36
9 93 340542 Bossi, Denis 1997 La Berra 55.21 94.47

10 98 350933 Andrey, Lucas 1996 Siviriez 55.68 100.55
11 108 418755 Bertschy, Nolan 1997 Le Mouret 56.22 107.54
12 103 350934 Jaquet, Lucas 1996 Siviriez 59.66 152.06
13 116 457018 Mauron, Quentin 1997 Le Mouret 1:05.39 226.21
14 99 348664 Rappo, Jonas 1996 Plaffeien 1:11.12 300.36

Hommes U21
1 81 334279 Urban, David 1995 SAS Lausanne 48.33 5.44
2 83 343162 Schafer, Andreas 1995 Plaffeien 51.85 50.99
3 105 337211 Rumo, Célestin 1994 Le Mouret 53.87 77.13
4 92 342307 Besson, Michael 1995 Siviriez 54.44 84.50
5 74 322653 Pedrosa, David 1994 St-Imier 57.00 117.63
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Hommes 1
1 79 209884 Rochat, Alexandre 1990 SAS Lausanne 48.00 1.16
2 75 287705 Hofmann, Oliver 1992 SAS Bern 48.11 2.59
3 77 321131 Brasey, Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 49.40 19.28
4 82 220585 Dellenbach, Lukas 1990 SAS Bern 49.79 24.33
5 102 318923 Eggertswyler, Mathieu 1992 Le Mouret 51.77 49.95
6 85 312054 Mayr, Thomas 1991 Châtel-St-Denis 52.30 56.81
7 97 299499 De Kerchove, Quentin 1991 SAS Lausanne 52.79 63.15
8 100 299528 Siegwart, Ludovic 1991 SAS Lausanne 53.42 71.30
9 101 321529 Peter, Tanguy 1992 SAS Genève 56.73 114.14

10 104 226394 Gallay, Joakim 1990 SAS Lausanne 57.26 121.00
11 115 357765 Argand, Victor 1990 SAS Genève 57.64 125.92
12 111 435469 Yeterian, Philippe 1991 SAS Genève 1:00.72 165.77
13 107 463979 Wassmer, Philippe 1991 SAS Genève 1:04.87 219.48
14 117 476882 De Marsano, Michel 1990 SAS Lausanne 1:07.06 247.82
15 112 436394 Gueissaz, Mathieu 1989 SAS Fribourg 1:13.34 329.09

Hommes 2
1 113 286783 Gabus, Andrea 1988 SAS Lausanne 58.80 140.93
2 114 350350 Frei, Lorenzo 1988 SAS Genève 1:02.14 184.15
3 106 219073 Devaud, David 1987 Bouloz 1:03.68 204.08

Hommes A1
1 69 83618 Forrer, Daniel 1981 Schwarzsee 49.86 25.23
2 68 196911 Braillard, Gregory 1983 SAS Fribourg 54.02 79.07

Hommes A3
1 66 110485 Bär, Simon 1971 Oberurnen 52.28 56.55
2 65 191658 Jost, Philippe 1973 Schwarzsee 53.36 70.53
3 63 102582 Rappo, Ivo 1972 Plaffeien 53.76 75.70
4 62 158023 Weinmann, Nicolas 1972 SAS Lausanne 53.86 77.00
5 67 471031 Aeby, Frank 1973 Siviriez 55.61 99.65

Hommes A4
1 57 83570 Zbinden, Bruno 1968 Schwarzsee 54.05 79.46
2 58 29743 Nef, Roland 1966 Bühler AR 55.52 98.48
3 56 123731 Jungo, Markus 1964 SAS Fribourg 58.96 143.00

Hommes A5
1 53 63054 Mooser, Freddy 1961 Schwarzsee 49.43 19.67
2 52 83521 Zbinden, Kurt 1960 Schwarzsee 56.91 116.47
3 54 445382 Albers, Olmar 1963 Egg 1:04.52 214.95
4 49 123719 Von Mühlenen, Walo 1962 SAS Fribourg 1:05.04 221.68
5 55 435540 Schulz, Thomas-Jörn 1961 Airolo 1:06.54 241.09

Hommes B6
1 46 209450 Markstahler, Marcel 1958 Hausen am Albis 56.47 110.77
2 47 9567 Oester, Edwin 1955 Lungern-Schönbüel 56.72 114.01
3 43 123578 Reymond, Philippe 1956 SAS Lausanne 57.33 121.90
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Hommes B6
4 44 123697 Brunisholz, Olivier 1955 SAS Fribourg 1:01.54 176.38
5 48 177584 Schneiter, Heinz 1956 Les Diablerets 1:03.49 201.62
6 45 216408 Kindlimann, Heinz 1954 Renngruppe Satus Zürich 1:03.90 206.93

Hommes B7
1 42 56744 Manser, Leo 1953 Oberegg 56.63 112.84
2 39 186029 Rolle, Philippe 1949 Le Mouret 57.29 121.39
3 41 41541 Laich, Hansruedi 1953 Trogen 57.60 125.40
4 40 135175 Habegger, Alfred 1950 Selzach 1:07.07 247.95

Hommes B8
1 37 37901 Giroud, Georges 1948 La Berra 1:01.97 181.95
2 38 50504 Zahnd, Markus 1948 Schwarzenburg 1:17.79 386.68

Hommes B9
1 36 49665 Knubel, Karl 1941 Zweisimmen 1:15.27 354.06

Hommes B10
1 34 19877 Würsten, Emil 1935 Gstaad 1:09.44 278.62
2 35 84858 Clément, Jean-Claude 1938 Broc 1:17.48 382.66

Pas au départ manche 1
1 3 460720 Bajohr-Farago, Zsofia 1976 Schwarzsee
2 5 428136 Holden, Tara 1975 SAS Genève
3 13 285319 Vonlanthen, Stephanie 1988 Le Mouret
4 14 347018 Schär, Céline 1997 Selzach
5 24 477528 Schneebeli, Valentine 1996 Châtel-St-Denis
6 28 461372 Tasso, Natacha 1989 SAS Fribourg
7 29 477033 Michel, Sophie 1993 SAS Genève
8 31 465748 van Berchem, Juliette 1993 SAS Fribourg
9 51 191649 Thalmann, Franz 1960 Schwarzsee

10 59 359172 Tiberi, Mauro 1968 Masters
11 60 37915 Monney, Damien 1973 La Berra
12 61 182093 Siffert, Bertrand 1973 SAS Fribourg
13 64 170539 Wicky, Joel 1971 Vudallaz Epagny
14 70 296454 Fasel, Kevin 1995 Schwarzsee
15 72 285731 Zbinden, Marco 1991 Schwarzsee
16 80 227188 Lanz, Kevin 1991 SAS Bern
17 96 307237 Zulian, Sébastien 1988 SAS Genève
18 110 304404 Mooser, Jeremias 1990 Edelweiss Jaun

Abandons manche 1
1 76 216839 Despont, Thierry 1986 Le Mouret
2 88 290166 Menge, Philipp 1992 SAS Basel
3 95 311559 Rolle, Valentin 1991 Le Mouret
4 109 477798 Max, Samuel 1994 SAS Genève

Disqualifiés manche 1
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Disqualifiés manche 1
1 50 56528 Steiner, Hans-Peter 1961 Wimmis
2 73 347143 Murisier, Benoît 1996 Châtel-St-Denis
3 118 480182 Gueissaz, Simon 1995 SAS Fribourg

Total liste des départs123
Pas au départ 18
Abandons 4
Disqualifiés 3
Qualifiés 98

DT Swiss Ski

Chrisitian Oppliger
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